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Kalastusmatka – Ahvenanmaa 11.-15.11.2026 
 
Meritaimenen perho- ja heittokalastusta Ahvenanmaalla. 

Fishmaster järjestää johdetun kalastusmatkan 

Ahvenanmaalle marraskuussa 11.-15.11.2026. 

Matkanjohtajana ja kalastusoppaana toimii Jouni Rauha.  

Ahvenanmaa. Ahvenanmaa on Suomen suurin saari joka sijaitsee 

mantereesta lounaaseen Suomen ja Ruotsin välissä ja sinne pääsee 

helposti autolla ja autolautalla. Ahvenanmaalla on runsaasti matalia 

kivikkorantoja jotka sopivat rannalta kalastukseen.  

Perhokalastus, Heittokalastus. Kalastajan saaliina 

Ahvenanmaalla on usein meritaimen, satunnaisesti myös 

kirjolohi. Matalat kivikkorannat sopivat hyvin rannalta kalastukseen 

ja kahlaamiseen joten ota kahluuhousut ja omat kalastusvälineet 

mukaan. Meritaimenen kalastus on usein erinomaista, meritaimenen 

keskipaino Ahvenanmaalla on noin 2 kg, mutta joka vuosi saadaan 

jopa 7-8 kg taimenia. Meritaimenen alamitta on 50 senttiä. 

Kalastusvälineet. Suosittelemme meritaimenen perhokalastukseen 

Ahvenanmaalla yhdenkäden 9-10 jalkaisia perhovapoja luokassa 7, 

laadukkaita levyjarrullisia keloja ja slow intermediate WF 

perhosiimoja esim. GuideLine Coastal, Vision Kust. Heittokalastus 

onnistuu parhaiten hyrrä-tai avokelalla ja 8-10 jalkaisella vavalla, 

sopivat viehepainot ovat 20-30 g. 

Perhot, Uistimet. Hyviä perhomalleja Ahvenanmaalla ovat esim. 

Drags devil, Haili, Mulkkis, Magnus ja Pattegrisen. 

Heittokalastuksessa tehokkaimmat vieheet ovat kapeita 

taimenuistimia kuten Rapala Kallan, Great Heron, Vekkuli, Vicke, 

Savage Gear line through Sandeel. Värit musta-hopea, vihreä-

hopea, tuulenkala, puna-musta, pinkki/ valkoinen, fluorikeltainen/ 

valkoinen ja fluorivihreä/ valkoinen, sopivat viehepainot 20-30 g.     

Kalastuskausi. Meritaimenen kalastuskausi on pitkä, se 

alkaa syksyllä lokakuun puolessavälissä ja kestää leutoina talvina 

läpi talven ja keväällä toukokuun puoleenväliin asti. Usein parhaat 

kalastuskuukaudet ovat marras-joulukuu ja huhti-toukokuu. 

Majoitus. Majoitus on hyvin varustellussa mökissä lähellä merta ja 

kalastuspaikkoja. Mökissä on kolme makuuhuonetta, olohuone, 

hyvin varustettu keittiö, 2 x wc, suihku ja sauna. 

Matkan toteutus. Johdettu matka, Jouni Rauha on mukana 

matkanjohtajana ja kalastusoppaana. Kuljetukset toteutetaan 

autolautoilla ja oppaan autolla. Ruokailut järjestetään 

yhteisruokailuina majoituksessa tai rannalla.  

Autot: Matka toteutetaan oppaan autolla. Matkustamme neljä 

henkilöä yhdellä autolla, ota mukaan vain välttämättömät varustelistan mukaiset välineet. 

 

Matkan hintaan sisältyy: Autokuljetus Raisiosta, Laivamatkat, Naantali-Långnäs-Naantali, 

majoitus hyvin varustellussa mökissä. Kalastusluvat. Fishmaster opastus; Jouni Rauha matkustaa 

mukana matkanjohtajana ja kalastusoppaana. 

 

Matkan hinta ei sisällä: Ruokailut ja juomat laivamatkojen aikana, ruokailut matkakohteessa,  

alkoholijuomat 



Matkan aikataulu: 
 

Keskiviikko 11.11. Kokoontuminen aamulla klo 8:00. Kuokkakuja 8, 21260 Raisio. Ylimääräiset 

autot voidaan jättää Kuokkakujalle. Ajetaan oppaan autolla Naantalin satamaan, missä pitäisi 

olla viimeistään klo 8:30. Finnlines laiva lähtee klo 10:00. Laiva saapuu Långnäsiin klo 14:45. 

Matka jatkuu automatkalla mökille. Ruokakaupassa käynti. Majoittuminen. Sauna. Illallinen 

mökillä.  

 

Torstai 12.11. – Lauantai 14.11. Aamiainen majoituksessa klo 7:00. Lähtö majoituksesta klo 

8:00. Meritaimenen heitto- ja perhokalastusta koko päivä klo 8-16. Jouni Rauha Fishmasterista 

toimii kalastusoppaana. Retkilounas meren rannalla kalastuksen lomassa. Paluu majoitukseen klo 

16-16:30. Sauna. Illallinen mökillä.  

 

Sunnuntai 15.11. Aamiainen majoituksessa klo 7:00. Kalastusta aamulla klo 8-11:30. 

Tavaroiden pakkaus ja lounas. Lähtö mökistä klo 13:30, saavutaan Långnäsiin 14:30. Finnlines 

laiva lähtee klo 15:30 Långnäsistä. Saavutaan Naantaliin klo 20:10. Siirrytään oppaan autolla 

matkan päätepisteeseen Raisio, Kuokkakuja 8. 

 

  Ahvenanmaa Varustelista 

 
* Lippis tai muu lämmin kalastuslakki  

* Vedenpitävä kuoritakki tai kahluutakki 

* Polaroidut aurinkolasit 

* Sukkia (ohuita ja paksuja)  

* Pitkähihaisia paitoja 

* Lyhyet alushousut 

* Lämpöaluskerrasto 

* Fleece housut,-paita  

* T-paitoja  

* Pitkät housut, vyö  

* Lenkkitossut, sandaalit 

* Kynsikkäät tai muut kalastussormikkaat  

* Matkapuhelin, laturi 

* Reppu (varusteiden säilytykseen rannassa) 

* Taskumatti, juomapullo, termospullo  

* Pieni taskulamppu tai otsalamppu  

* Muovipusseja pyykin ja märkien vaatteiden säilytykseen 

* Kirjat, lehdet 

* Matkavakuutus 

* Matkainfo, kartat, Fishmasterin puhelinnumero (Jouni Rauha: 0400-824530) 

* Lompakko, ajokortti, luottokortti, käteistä rahaa  

* Muistikirja ja kynä 

* Hygieniatarvikkeet: Shampoo, suihkusaippua, hammasharja, -tahna, käsirasva 

* Pyyheliina 

* Lakanat, tyynyliina 

* Partakone  

* Särkylääkkeitä, reseptilääkkeet, reseptit 

 

Kalastusvälineet 

* Kahluukengät 

* Kahluuhousut, paikkaustarvikkeet, vyö  

* Perhot, uistimet  

* Perhovavat, heittovavat, vapaputket  

* Perhokelat, perhosiimat, heittokelat 

* Perhoperukkeet, perukesiimaa: 0.30,0.35  

* Pihdit (Ruostumattomat), teippiä 

* Koukkuviila, siimaleikkurit, suonipihdit  

* Kalavaaka, mittanauha 

* Linkkuveitsi 

* Haavi 

* perhokalastajille siimasiili tai siimakori 


